
DESPACHO DEL RECTOR

RESOLUCiÓN N" 7 6 2.
"Por el cual se reconocen estímulos por concepto de pago de inscripción a las Pruebas Saber Pro de los estudiantes que

cumplieron las condiciones establecidas en el Acuerdo Superior N"015 de 2018"

El Rector de la Universidad del Magdalena "UNIMAGDALENA", en uso de las funciones legales y en
especial, las que le confiere el Acuerdo Superior W. 012 de 2011, el Acuerdo Superior W. 015 de
2018, y

CONSIDERANDO:

Que la Universidad del Magdalena mediante Acuerdo Superior W 019 de 2017, adoptó con caráéter
institucional el Programa para el Fortalecimiento de la Competencias Genéricas y Específicas de los
estudiantes con miras al mejoramiento del desempeño de estos en las pruebas de Estado.

Que por Acuerdo Superior W. 015 de 2018, se ajustan las normas tendientes a mejorar el impacto del
precitado Programa.

Que el ARTíCULO TERCERO del Acuerdo Superior W. 015 de 2018 establece estímulos a los
estudiantes por su participación en dicho programa, consagrando en el numeral 5, que los estudiantes
que participen en el 100% de las actividades y estrategias establecidas en el marco del Programa de
la referencia recibirán como beneficio el pago de la inscripción a las pruebas de Estado que se
programen en el respectivo periodo.

Que los programas académicos, en atención a lo dispuesto en el inciso tercero del ARTIcULO
PRIMERO del Acuerdo Superior W. 015 de 2018, remitieron el registro que da cuenta de la
participación de los estudiantes en las distintas actividades y estrategias proyectadas en el marco del
programa de Fortalecimiento de las Competencias Genéricas y Específicas en el año lectivo.

Que el reconocimiento del estímulo del pago de inscripción a las Pruebas de Estado se dará mediante
acto administrativo expedido por el Rector.

Que en mérito a lo anterior,

RESUELVE:

ARTíCULO PRIMERO: Reconocer estímulo por concepto de pago de inscripción a las Pruebas Saber
Pro, a los siguientes estudiantes que cumplieron con las condiciones establecidas en el ARTIcULO
TERCERO, numeral 5 del Acuerdo Superior W. 015 de 2018:

No. CÉDULA NOMBRE PROGRAMA VALOR

1 1101389524 ABIGAIL GALVIS CASTELLAR CONTADURíA 76.000,00
2 1065815976 ADRIAN JOSE ARIAS MAESTRE ING. CIVIL 76.000,00

ADRIANA ESTHER RODRIGUEZ CONTADURiA3 57297205 CHAVEZ 76.000,00
ADRIANA ISABEL BARRIOS CONTADURiA4 1081822092 CANTILLO 76.000,00

5 1083018227 ADRIANA MARCELA RUIZ ARBELAEZ CONTADURíA 76.000,00
6 1083006824 ALDO DE JESUS MEJIA PACHECO ECONOMíA 76.000,00

7 1082975574 ALEXANDER JOSE ROMERO PEREZ CONTADURiA 76.000,00
8 1083022294 AMALlA BEATRIZ CASTRO SALAS ADMINISTRACiÓN 76.000,00

AMYE CAROLINA RAMIREZ HOTELERiA9 1082921634 DELGADO 76.000,00
10 1083000206 ANA BEATRIZ JIMENEZ PABA CONTADURiA 76.000,00
11 1081921017 ANA ELOISA TOVAR PALENCIA ADMINISTRACiÓN 76.000,00
12 1082995309 ANA EMILSE BUELVAS SIERRA CONTADURíA 76.000,00
13 1083016240 ANA KARINA GIL LOPEZ CONTADURiA 76.000,00
14 1082250917 ANA MARIA BARROS VEGA ING. AMBIENTAL 76.000,00
15 1126320118 ANA MARIA CARUSO VARGAS BIOLOGiA 76.00e,00
16 1083014308 ANA MARíA INFANTE CUAN BIOLOGíA 76.000,00
17 1082999893 ANA MARIA LEMUS GRANADOS ING. PESQUERA 76.000,00 /

/

f.'ágina 1de 5
1:,

) i. ~-.. .



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA. RECTORíA - Resolución N" 762
No. CÉDULA NOMBRE PROGRAMA VALOR

18 36693904 ANA MARIA RODRIGUEZ QUINTERO CONTADURíA 76.000,00
19 1083029148 ANA MILENA RODRIGUEZ CAMARILLO CONTADURíA 76.000,00
20 1122413942 ANA ROSA MAESTRE GUERRA BIOLOGíA 76.000,00
21 36724495 ANA SOFIA ARIZA MARZAL ADMINISTRACiÓN 76.000,00

ANDREA CAROLINA CANTILLO HOTELERfA22 1083028848 CASTILLO 76.000,00
23 1082963821 ANDREA CAROLINA LA VALLE RIOS ADMINISTRACiÓN 76.000,00

1083031706 ANDREA CAROLINA NAVARRO DEL ENFERMERfA24 PRADO 76.000,00
25 1083020902 ANDREA CAROLINA OSPINO ESTRADA CONTADURfA 76.000,00
26 1083027976 ANDREA PAOLA JARUFFE PINILLA BIOLOGfA 76.000,00
27 1082999588 ANDREA PAOLA VASQUEZ VILORIA CONTADURfA 76.000,00
28 1083026658 ANDRES ALFREDO VARE LA ANDRADE CONTADURfA 76.000,00

1082989276 ANDRES FELIPE ACEVEDO ING. PESQUERA29 MENDIVELSO 76.000,00
30 1082991136 ANDRES FELIPE CANTILLO OROZCO ADMINISTRACiÓN 76.000,00
31 1004356176 ANDRES FELIPE GUERRERO D ARMAS NEGOCIOS 76.000,00
32 1082926529 ANDRES FELIPE PACHECO MAIGUEL ING DE SISTEMAS 76.000,00

1082992736 ANGELlCA CECILIA CASTILLO NEGOCIOS33 QUINTERO 76.000,00
34 1116802103 ANGELlCA MARIA GUZMAN GONZALEZ ADMINISTRACiÓN 76.000,00
35 1221970580 ANGIE GUISELLE GRANADILLO ARIAS HOTELERfA 76.000,00
36 1082978612 ANGIE L1SETH MEDINA DUQUE CONTADURfA 76.000,00
37 1083016224 ANGIE MARIA FIGUEROA SALCEDO PREESCOLAR 76.000,00
38 1102872800 ANGIE PAOLA RAMIREZ GONZALEZ ENFERMERíA 76.000,00
39 1083004403 ANY MARY BARRIOS PERTUZ CONTADURfA 76.000,00

ARANZA MARIA CUISMAN CONTADURíA40 1083013731 BRATHWAITE 76.000,00
ARMANDO ANTONIO TONCEL ING. CIVIL41 1082906924 GONZALEZ 76.000,00

42 1082926245 BENILSE FONTALVO MERCADO ADMINISTRACiÓN 76.000,00
43 1082999298 BRAYAN RAFAEL FLOREZ FLOREZ ING DE SISTEMAS 76.000,00
44 1083017071 BRAYAN YAMID MUÑOZ ABUABARA ING. ELECTRÓNICA 76.000,00
45 1083022755 CANDELARIA SUGEY GARCIA RICO BIOLOGíA 76.000,00

1082853957 CARLOS ALFREDO BOnO PERDOMO
CINEY

46 AUDIOVISUALES 76.000,00
47 1083040278 CARLOS DANIEL DE LEON DE LA CRUZ INFORMÁTICA 76.000,00
48 1082478720 CARMEN ALICIA PABA CRESPO HOTELERíA 76.000,00
49 1042352420 CARMEN ETILVIA MACHADO DIAZ CONTADURfA 76.000,00
50 1082842064 CATALINA GOMEZ MARTINEZ ADMINISTRACiÓN 76.000,00

1221973432 CLAUDETH YOHANA ASENCIO ING. PESQUERA51 GONZALEZ 76.000,00
1117523241 CRISTIAN FABIAN MONTOYA ENFERMERfA52 ZAMBRANO 76.000,00

DAIRON ANDRES PAREDES ING. CIVIL53 1082962755 CASTAÑEDA 76.000,00
54 1083028482 DALLANA PAOLA LOPEZ ARRIETA CONTADURfA 76.000,00

DAMAR EDUARDO FONTALVO INFORMÁTICA55 1083019037 SÁNCHEZ 76.000,00
56 1082997667 DANIELA MARCELA AGAMEZ TAPIA ING. CIVIL 76.000,00
57 1083030732 DEIMER FABIAN DE LA HOZ CACERES ENFERMERíA 76.000,00
58 1082979342 DIANESSI LOPEZ AVENDAÑO ADMINISTRACiÓN 76.000,00
59 1082986282 DIDIER ANTONIO CHAMORRO BELEÑO ING. AGRONÓMICA 76.000,00
60 1082966802 EDGARDO LUIS CUBIDES PEÑA CONTADURfA 76.000,00
61 36727929 EDITH YOHANA LEON ARDILA ADMINISTRACiÓN 76.000,00
62 1083015964 EDUAR YESID GUEVARA RODRIGUEZ CONTADURfA 76.000,00
63 1082997581 EDUARD DAVID VALENCIA PEREZ ING. PESQUERA 76.000,00
64 1085096236 EDWIN VILLARREAL CONTRERAS PSICOLOGIA 76.000,00
65 1083013708 EDWIN DE JESUS RONDON TERNERA ING. CIVIL 76.000,00
66 1004356546 ELlANA SANDRID GRIZALES GUEVARA ENFERMERfA 76.000,00
67 1083021582 ELlANA YESMITH PERIAÑEZ VIZCAINO PREESCOLAR 76.000,00
68 1083016185 ELVIA MARIA JARABA MENDINUETA ING. CIVIL 76.000,00
69 1082976820 EMEL ANTONIO MACHADO AHUMADA ADMINISTRACiÓN 76.000,00
70 1083010371 ENRIQUE JOSE OROZCO LEMUS ING. CIVIL 76.000,00
71 1084740082 EUNISES ESTHER LOPEZ MEJIA ENFERMERíA 76.000,00
72 1082995011 EVELlN NAILET VILLALBA FUENTES BIOLOGíA 76.000,00
73 1082968756 GAS PAR DAVID CORREA JIMENEZ NEGOCIOS 76.000,00

GERALDIN VANESSA CARMARGO PREESCOLAR74 1082996900 ROJANO 76.000,00
75 1082986740 GISELA ISABEL VIZCAINO DE LA HOZ INFORMÁTICA 76.000,00
76 1083023373 GISELL PAOLA FIGUEROA JOHNSON ING. PESQUERA 76.000,00
77 1082989728 GISELLA MELINA POSADA PALOMINO CONTADURfA 76.000,00 ..
78 1082890215 GLORIA MARINA FLORIAN MARTINEZ ING. PESQUERA 76.000,00'

GRACIELA IBETH ACONCHA CONTADURíA79 1004506584 VILLALOBOS 76.000,00.
GUILLERMO SNAIDER TEJADA

,

INFORMÁTICA :::---
80 1083569950 MERCADO 76.000,00

/ ,

-, Página 2 de 5
"



';:-Página 3 de 5

UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - RECTORíA - Resolución N° 762

No. CÉDULA NOMBRE PROGRAMA VALOR

81 57298023 HARLEY YANETH MARTINEZ PRIETO CONTADURfA 76.000,00
HILDA MERCEDES GRANADOS PREESCOLAR82 1083014339 ALVARADO 76.000,00

83 1082976953 HINNER ERNESTO SOCARRAS FLOREZ ING. PESQUERA 76.000,00
84 1082068527 HUGO LUIS GARCIA DE LA HOZ ING. CIVIL 76.000,00
85 1083016110 HYLLARI BEIYITH NIÑO RAMIREZ ENFERMERfA 76.000,00
86 1082928300 INDIRA MARGARITA PINEDA ROMERO ENFERMERíA 76.000,00
87 1079937369 IVAN JOSE MORENO MENDOZA ADMINISTRACiÓN 76.000,00
88 1083004215 IVANA CRISTINA PONTON RODRIGUEZ ANTROPOLOGfA 76.000,00
89 1082971684 IVONNE DANIELLA CABAS PINZON ADMINISTRACiÓN 76.000,00
90 1052958257 JADITH NAVARRO RETAMOZA HOTELERfA 76.000,00
91 1083021395 JEISON MANUEL MUÑOZ MONTERO BIOLOGfA 76.000,00
92 1083026122 JESSICA PRIETO OLIVARES PSICOLOGfA 76.000,00
93 2014127016 JESUS BELEÑO ZAMBRANO HOTELERfA 76.000,00
94 85154962 JESUS ARMANDO MANTILLA TORRES HOTELERfA 76.000,00
95 1082962795 JESUS DAVID MARTINEZ RAMOS NEGOCIOS 76.000,00
96 1082987867 JHENIFER LORENA TORRES ACOSTA NEGOCIOS 76.000,00
97 85468983 JHON JAIRO CONRADO CANTILLO CONTADURfA 76.000,00

JOHAN SEBASTIAN BAQUERO CONTADURfA98 1083024214 MANJARRES 76.000,00
99 1083000203 JOHANA PAOLA ZAPATA MONTOYA HOTELERfA 76.000,00

100 1124069306 JOHN ERICK ALVAREZ TORRES BIOLOGfA 76.000,00
101 1083014011 JONATHAN ANDRES AMARANTO VARGAS CONTADURfA 76.000,00
102 1083027856 JORGE ANDRES PEÑATE TUIRAN CONTADURíA 76.000,00
103 1221970939 JORGE DAVID REALES CASTRO ING. CIVIL 76.000,00
104 1082960145 JORGE LUIS RODRIGUEZ DE HOYOS ING. PESQUERA 76.000,00
105 1083011723 JOSE CARLOS OVASCO RIVERA CONTADURfA 76.000,00
106 1082961981 JOSE GREGORIO CEBALLOS PONTON HOTELERfA 76.000,00
107 1083019404 JOSE LUIS VANEGAS GARCIA MEDICINA 76.000,00
108 1083040763 JUAN DAVID JIMENEZ BERMUDEZ CONTADURfA 76.000,00
109 1065836796 JUAN DIEGO BARRAGAN NOVOA ING. CIVIL 76.000,00
110 1083002963 JULIANA CANTILLO TORRES HOTELERfA 76.000,00
111 1083465363 JULIO CESAR VIVAS AVILA ADMINISTRACiÓN 76.000,00
112 1083028827 JULlTZA MARCELA FUENTES POLO ING. AGRONÓMICA 76.000,00
113 1083013880 JUNIOR OROZCO PANIAGUA BIOLOGfA 76.000,00
114 1002421132 KAREN MARGARITA PACHECO CASTILLA ING. PESQUERA 76.000,00
115 1216963624 KARINA VANEGAS DAVILA CONTADURfA 76.000,00
116 1082998668 KAROLL DAYANNE MEZA PRADA ENFERMERíA 76.000,00

1082998012 KATHERINE VANESSA DE LA HOZ ENFERMERíA117 CAMARGO 76.000,00
1083023210 KATHERYNN YUSSEL Y BAUTISTA ING. AGRONÓMICA118 JIMENEZ 76.000,00

119 1067725909 KATIANA TOVAR GOMEZ ING. CIVIL 76.000,00
120 1083015013 KATTY MARGARITA PARODIS MEJIA ENFERMERfA 76.000,00
121 1010218793 KEREN SARAI OVALLE MEJfA BIOLOGfA 76.000,00
122 1082067127 KEVIN ALEXANDER MEJIA ESQUIVIA BIOLOGfA 76.000,00
123 1083016133 KEVIN ANDRES GAVIRIA DE LA HOZ ING. CIVIL 76.000,00
124 1082858957 KEVIN FAUDI PERDOMO PARDO HOTELERfA 76.000,00
125 1082989094 KEVIN JOSE GOMEZ DURAN ING. CIVIL 76.000,00
126 1104873174 LAURA ISABEL CANCIO PADILLA ENFERMERfA 76.000,00
127 1083017013 LAURA VANESSA TORRES MARIA PSICOLOGIA 76.000,00
128 1082976381 LEIDY LAURA FERNANDEZ OROZCO HOTELERfA 76.000,00
129 1082979140 L1CETH MILENA CALA MARTINEZ CONTADURfA 76.000,00
130 1082973161 L1CETH PAOLA GUTIERREZ OÑORO HOTELERíA 76.000,00
131 1083012339 L1NA MARGARITA PULIDO DANIES CONTADURfA 76.000,00
132 1082994434 L1NA VANESSA GONZALEZ MEJIA PSICOLOGfA 76.000,00
133 1083009451 LINDA DANIELA PERNETT LAVALLE ENFERMERíA 76.000,00
134 1082996413 LINDA L1CETH FERRER DE ORTA PREESCOLAR 76.000,00
135 26848093 L1SBETH XI LENA PEZZOTTY RUIZ PREESCOLAR 76.000,00
136 1083017365 L1ZETH PAOLA BLANCO MARIN CONTADURfA 76.000,00
137 1083002041 L1ZETH YAMILE MARTINEZ PACHON HOTELERfA 76.000,00
138 1065649598 LORAINE VANESSA BARROS BOLAÑO HOTELERIA 76.000,00
139 1083017951 LUIS CARLOS ATENCIA MEZA BIOLOGíA 76.000,00
140 1082881679 LUIS DANIEL PEREZ GUZMAN ING. PESQUERA 76.000,00
141 1067818401 LUIS ENRIQUE FERNANDEZ CASTILLA ING. CIVIL 76.000,00
142 1065824026 LUIS JOSE DIAZ MONTERO ING. CIVIL 76.000,00
143 1102851120 LUZ BEATRIZ NARVAEZ MORALES ENFERMERfA 76.000,00
144 1221975118 LUZ EVELlN CASTELLANO URUETA ING. CIVIL 76.000,OC '
145 1124069778 MARCELA MEJIA CONTRERAS HOTELERfA 76.000,00
146 1100693812 MARIA ALEJANDRA VERGARA SIERRA ANTROPOLOGIA 76:000,00
147 1004369253 MARIA ANGELlCA OLIVO CANTILLO ING. PESQUERA 7500000,/'

o/ 148 1083041571 MARIA CAMILA BANDERA LARA PSICOLOGfA
'.' !.:::.,:".-'

'" ,16.000,00 "
/
-;;;

?:I" •..,."
"/ J ,,-' .



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - RECTORíA - Resolución N° 7 6 2

No.
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

CÉDULA
1083028114
1004376332
1082251572
1085178110
1083032455
1082997346
1082982110
1103115589
1002377560
1221971893
1083030188
1083934255
1082939183
1083024828
1083025162
1143386289
1148700669

57298004
1083032448
1079937318
1083014154
1143437848
1221969930
1083027929
1052995909
1044929567
1082251835
1065626471
1082957919
1082956257
1083006567
1085180522
1083019606
1082986379
1082984879
1082955048
1082972107
1081792350
1082410690
1083008070
1082414170
1081929388
1083038403
1081803849
1128328511
1082992145
1082988011
1067818522

39049196
1082974874
1083027943
1083005248
1122414776
1118801469
1082454459
1083009976

NOMBRE
MARIA CAMILA OSPINO MANCILLA
MARIA CECILIA PEr'JA ORTIZ

MARIA FERNANDA ORTEGA BUELVAS

MARIA ISABEL PEDROZO ACOSTA
MARIA JOSE VILLAR ROBLES
MARIA PAULA SALAZAR VASQUEZ
MARIA TERESA DELGADO SALCEDO
MARIANA ARROLLO CASTILLO
MARIANA VARGAS CAMPO
MARIANA TRUJILLO MESA
MARIETH LORENA QUINTERO BARRIOS
MARYBEL JEHANS LAZARO CARRILLO
MARYI ZULEIMA LOPEZ CUADROS
MATEO MENDOZA ROSADO
MAYRA ALEJANDRA PATIr'JO JIMENEZ
MAYRA SELENNA FUENTES CASTRO
MELlSSA PAOLA HAWKINS FLOREZ
MERL y JOHANNA MANJARRES SABOGAL
MIGUEL ANDRES TAPIA PONCE
MORELlA ALVAREZ VALENCIA
NATALY VALERO PÉREZ
NICOLAS NICOLAY FERNANDEZ NUr'JEZ
NIXY CAROLINA CASTRO
CARRASQUILLA
NOHORA BENISSA MEZA CAMPO
NORAIMAANAYA TORRES
NUNGO CRISTO KATHERINE
OLGA PATRICIA NUr'JEZ GAMARRA
OSMAN JOSE MEJIA JIMENEZ
OSNEIDER DE JESUS PALOMINO
BOLAr'JO
PABLO JESUS CARREr'JO BARRIOS
PAOLA ANDREA CAMACHO ARE IZA
RAFAEL ANGEL PALACIO SIERRA
SANTIAGO JOSE OSPINO URUENA
SHEILA ANDREA QUINTERO NAVAS
SOLANYIS JHOHANA QUINTERO
STEFANIA RÚA URIBE
STEFANY SIRLEY ACOSTA NUNEZ
TOMASA MARIA CANTILLO CRESPO

VICTOR HUGO BUSTAMANTE PAl

VICTOR MANUEL EGUIS MILES
WENDY JULlETH GONZALEZ
DOMINGUEZ
WILMER JOSE MONSALVO MARTINEZ
YEINER ALFONSO CASSIANI YANES
YENIFEER YEPES DiAl
YENNIFER ESTHER SINING AGUILAR
YENYS DURAN MARTINEZ
YESID ENRIQUE BENITEZ GONZALEZ
YESSICA ANDREA JACOME SANTANA
YEZENIA MARIA VALDEBLANQUEZ
MEDINA
YOHAN ALBERTO REYES RANGEL
YOJAY ZULEMA CANTILLO CALVETE
YULEIDIS DE JESÚS SALAS MARTíNEZ
YULlANYS MARCELA MENDOZA
MINDIOLA
YULlBETH VELÁSQUEZ MENDOZA
YURLlS JOHANA CARDOZO
BORNACHERA
ZARETH LUCIA ROMERO SUAREZ

PROGRAMA
CONTADURfA
PREESCOLAR

NEGOCIOS

ECONOMfA
ENFERMERiA
ADMINISTRACiÓN
ENFERMERlA
ENFERMERfA
ENFERMERiA
CONTADURfA
ADMINISTRACiÓN
ENFERMERiA
ADMINISTRACiÓN
ING. CIVIL
HOTELERfA
BIOLOGfA
CONTADURfA
CONTADURfA
ING. CIVIL
CONTADURfA
BIOLOGíA
NEGOCIOS

PSICOLOGfA

ADMINISTRACiÓN
ING. CIVIL
PREESCOLAR
CONTADURfA
ING. CIVIL

ING. PESQUERA

ING. CIVIL
HOTELERfA
BIOLOGiA
ING. CIVIL
HOTELERiA
ECONOMfA
INFORMÁTICA
HOTELERIA
CONTADURfA
CINEY
AUDIOVISUALES
CONTADURfA

HOTELERfA

CONTADURfA
INFORMÁTICA
INFORMÁTICA
ENFERMERiA
HOTELERfA
ECONOMfA
ING. CIVIL

CONTADURfA

NEGOCIOS
ING. CIVIL
INFORMÁTICA

DERECHO

BIOLOGíA

ENFERMERfA

NEGOCIOS

VALOR
76.000,00
76.000,00

381.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00

76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00
76.000,00

381.000,00

ARTíCULO SEGUNDO: La presente resolución será remitida a la Dirección Financiera quien será la
encargada de realizar los pagos o reembolsos. Las direcciones de programa deberán garantizar a sus
estudiantes que se efectué fa entrega del estímulo, mediante 105 mecanismos que se establezcan para
tal fin.

Parágrafo Primero: En todos 105 casos, las inquietudes y/o reclamaciones presentadas, deben ser .
atendidos por las direcciones de programa de cada estudiante. .

ARTíCULO TERCERO: El estímulo del que trata la presente resolución, es de carácter intransfer;iJ:)J,ey
debe ser utilizado para la inscripción ordinaria a las Pruebas Saber Pro, según lo establecidó en el
cronograma del leFES. I

I

Página 4 de 5
-.'';/ .1 J ••• .I •



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - RECTORíA - Resolución N° 1 6 2

ARTíCULO CUARTO: Ordénese la publicación de la presente resolución en los sitios web
institucionales hUp://www.unimagdalena.edu.co/ y hUp://admisiones.unimagdalena.edu.co/ para
conocimiento público.

ARTíCULO QUINTO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

PUBlíQUESE, COMUNíQUESE Y CÚMPLASE

Dado en Santa Marta, D.T.C.H. a los 2 9 GeT 2018

Proyectó: Milagro Pedrozo Muñoz - Profesional Especializado

Revisó: Osear Castillo Moscarella - Jefe Oficina Asesora Jurídica

Página 5 de 5

http://hUp://www.unimagdalena.edu.co/

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

